Hanseat Il App. 157 inkl. WLAN

Ferienwohnung

Blankwasserweg 48 & 4 Personen [1] 2Zimmer <& ca43m?2 7 4.0G
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BADEZIMMER
« DUSCHE

¢ SPIEGELSCHRANK

KUCHENAUSTATTUNG
« CERANKOCHFELD 4 PLATTEN

v KAFFEEMASCHINE
¢ TOASTER
« SPULMASCHINE

WOHN-/SCHLAFBEREICH
« EIN FERNSEHER

¢ CD-PLAYER

« INTERNET / WLAN

¢ KINDERHOCHSTUHL
« BETT OHNE FUSSTEIL
¢ SCHLAFSOFA

AUSSENANLAGE
« BALKON MOBL.

¥ FAHRRADSTANDER AM HAUS

SERVICE
¥ BETTWASCHE MIETBAR

L S <
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HANDTUCHHEIZUNG

WASSERKOCHER

MIKROWELLE

BACKOFEN

KUHLSCHRANK MIT 3* GEFRIERFACH

STEREOANLAGE / RADIO
DVD-PLAYER

KINDERREISEBETT
VERDUNKLUNGSMOGLICHKEITEN
DOPPELBETTEN
KLEIDERSCHRANK

PKW-PARKPLATZ

HANDTUCHER MIETBAR*

*(1 Duschhandtuch, 1 Duschvorleger, 2 normale Handtlicher, 1 Geschirrhandtuch)

KURZBESCHREIBUNG

Moderne Ferienwohnung mit moblierten Ostbalkon und Seeblick, direkt hinter dem Deich an der

Promenade. Der Hundestrand ist fuldaufig zu erreichen.
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SAISONPREISE & NEBENKOSTEN

Saison 2021

19.06.21 - 31.08.21

01.09.21- 20.09.21

21.09.21 - 31.10.21

01.11.21- 20.12.21

21.12.21 - 31.12.21

Saison 2022

01.01.22 - 08.01.22

09.01.22 - 04.02.22

05.02.22 - 20.03.22

21.03.22 - 01.04.22

02.04.22 - 24.06.22

25.06.22 - 31.08.22

1. Nacht

(inkl. Nebenkosten)

17 €

137 €

137 €

121€

171 €

1. Nacht

(inkl. Nebenkosten)

173 €

123 €

128 €

123 €

138 €

173 €

Folge- nachte

93 €

59 €

59 €

43 €

93 €

Folge- nachte

95 €

45 €

50€

45 €

60 €

95 €

Mindest- aufenthalt

7 Nachte

6 Nachte

6 Nachte

4 Nachte

7 Nachte

Mindest- aufenthalt

7 Nachte

4 Nachte

6 Nachte

4 Nachte

6 Nachte

7 Nachte
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Saison 2022 1. Nacht

(inkl. Nebenkosten)

01.09.22 - 31.10.22 138 €
01.1M.22 - 23.12.22 123 €
24.12.22 - 31.12.22 173 €

Folge- ndchte

60 €

45 €

95 €

Mindest- aufenthalt

6 Nachte

4 Nachte

7 Nachte
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Zusatzleistungen optional Kosten
Bettwdsche pro Person 15€
Handtuchpaket pro Person 15€
Kinderhochstuhl inklusive O€
Kinderreisebett inklusive O€
Kinderbett Matratze Einmalig 5€
SIE HABEN FRAGEN?
Persodnliche Gastebetreuung:
Ahrens Ferienvermietung Gromitz
Q SeestraPe 26 - 23743 Gromitz
Re +49 (0) 4562 - 26990
¥ info@ahrens-groemitz.de
@hrens
FGHE\HWH'
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